⁴⁹⁸ DzWM, s. 47.

⁴⁹⁹ Rkps 50: *Dominus Iesus Confessarium mihi destinavit praecepitque, ut omnia, quae Ipse mihi loqueretur vel edoceret me, iudicio Confessarii subicerem. Animam meam, omniaque et singula, quae ad Opus nostrum pertinent, confessario plane et integre aperui. Post omnia exposita Confessarius mihi ait: „Humilis esto et ora, ne in omnibus hisce illusio sit diabolica”. Verba ista metum intulerunt mihi, ideo ad*

2.2.3. Kierownicza rola mariawitów

Pewnego dnia Maria Franciszka modliła się za zgromadzenia zakonne. W czasie modlitwy „ujrzała”, że zdarzają się między nimi nieporozumienia. Stało się to przyczyną jej wielkiego smutku. Wtedy usłyszała słowa: „Gdy najpierw złączą się w jedno, będzie dobrze i wszystko ustanie.”⁵⁰⁰ Można przypuszczać, że mowa jest o niechęciach między różnymi zgromadzeniami. Czy owym „złączeniem w jedno” miałyby być unifikacja zgromadzeń? Mogło chodzić o zjednoczenie się pod duchowym przewodnictwem mariawitów, zgodnie z „objawieniem”: „zobaczyłam, że oni będą na wzór Świętych Apostołów, wszystkie zaś inne Zgromadzenia będą podlegały ich kierownictwu.”⁵⁰¹ Jednak Kozłowska mówi także wprost o połączeniu wszystkich zgromadzeń ukrytych. „I duchem zobaczyłam wszystkie Zgromadzenia wiodące w ukryciu życie według Reguły i że wszystkie inne przyjęły nazwę Mariawitów i Mariawitek.”⁵⁰² Prawdopodobnie rozpowszechniała tę ideę wśród sióstr ze zgromadzeń honorackich, bo niepochoiły się możliwością unifikacji. W związku z tym o. Honorat uspokajał przełożoną jednego ze zgromadzeń pisząc do niej: „[...] co do łączenia, po cóż się tego macie obawiać: przecież bez waszej woli to nie nastąpi.”⁵⁰³

Sanctissimum Sacramentum supplicans accessi, ut Dominus animam meam relevaret. Post brevissimum momentum Dominus dixit: „Esto tranquilla, satanas contra seipsum non agit, -tu et totum hoc Opus est tam intime iunctum Ecclesiae, ut hic non possit esse illusio; -vita haec non est pro omnibus Sacerdotibus; pro Eis tantum, quos Ego Ipse elegi, ut mihi satisfacerent pro Massonibus; et sicut ibi effunditur effrenatio et iactantur blasphemiae in Sanctissimum Sacramentum, ita Hi [1] I.e. Mariavitae.] elucebunt castitate et flagrabunt amore et cultu Sanctissimi Sacramenti, -reformabunt mihi clerum ea ratione, ut alii Sacerdotes futuri sint sub Eorum spirituali regimine, et uti omne Opus sanctum – sic etiam Istud subicietur Iudicio Sacrosanctae Ecclesiae”.

⁵⁰⁰ Rkps 21: Cum quodam die pro congregationibus Regularibus Domino supplicarem, vidi animo, quod offensiones, invidiae atque discordiae nunc iam in Eis exortae sunt; hanc ob causam contristata sum valde, tunc Dominus ait: „Cum primum in unum coaluerint, bene erit et omnia cessabunt”.